



# Miejsko – Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

59-330 Ścinawa, ul. Jagiełły 2

Tel: 76 817-48-20

Mail: sekretariat@przychodnia-scinawa.pl

Nr konta: 38 1600 1462 0008 0474 3045 2001

**MGZZOP.381.4.2024**

L.dz. *Sp*.2024

Ścinawa, 27.06.2024 rok

## Odpowiedzi na pytania

*Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji pn. "Modernizacja windy dla osób niepełnosprawnych oraz dla osób ze szczególnymi potrzebami"*

### Pytanie nr 1

Czy nie doszło do pomyłki pisarskiej i termin składania ofert faktycznie jest do 30.07.2024? Pozostanie tylko 60 dni na wykonanie projektu i uzyskanie wszelkich zgód... może chodzi o termin 30.06.2024 r ?

### Odpowiedź:

Daty zawarte w zapytaniu są podane prawidłowo. Termin składania ofert 30.07.2024 r., termin wykonania 30.09.2024 r.

### Pytanie nr 2

Jakiego rodzaju dźwig ma podlegać modernizacji (jakie ma obecne parametry tj. rodzaj i wielkość kabiny, rodzaj i wielkość drzwi szybowych, typ i producent dźwigu, ilość przystanków itp.) – najprościej jest wykonać zdjęcia z książki rewizji dźwigu podstawowych parametrów (tzw. paszport) i rysunków szybu (rzut / przekrój).

### Odpowiedź:

Posiadane obecnie urządzenie do transportu osób niepełnosprawnych to urządzenie pionowe do transportu osób niepełnosprawnych typ NTD A88 ( w załączeniu skan z opisem urządzenia)

### Pytanie nr 3

Jeśli modernizacja dźwigu nie będzie ingerować w konstrukcję budynku / szybu to nawet wymiana urządzenia na nowe nie wymaga uzyskiwania pozwolenia na budowę – dokumentacja budowlana jest wówczas do celów wewnętrznych. Prosimy o potwierdzenie, że jeśli zakres prac/dokumentacji nie będzie wymagał uzyskiwania pozwolenia na budowę, Zamawiający nie będzie tego wymagał (ma to przełożenie na termin realizacji)

### Odpowiedź:

Jeżeli zakres prac nie będzie wymagał uzyskania pozwolenia na budowę, nie wymagamy uzyskania takiego pozwolenia.

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną w zakresie architektury / konstrukcji budynku?

### Odpowiedź:

Tak, udostępni po wyborze oferty.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dysponuje i docelowo udostępni inwentaryzację architektoniczną budynku (części z szybem dźwigowym)?

**Odpowiedź:**

Tak, udostępni po wyborze oferty.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dysponuje audytem dostępności architektonicznej budynku? Jeśli nie to czy ma być opracowany? Czy tylko w zakresie niezbędnym z punktu widzenia celu tj. dojście do dźwigu i komunikacja pionowa?

**Odpowiedź:**

Nie dysponujemy audytem dostępności architektonicznej. Może zostać wykonany, ale będzie to odrębna umowa. Koszt przeprowadzenia audytu architektonicznego nie będzie ujęty w dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji .

DYREKTOR  
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów  
Usług Podstawowej w Ścinawie  
*E. Buras*  
Ewa Buras